Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление  № 92

от  02 октября 2019 г.

О внесении изменений в постановление Администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

от 20.06.2019 № 66 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения

на использование земель или земельного участка, находящихся в

муниципальной собственности Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства

Российской Федерации от 26.04.2019 № 516 «Об урегулировании вопроса рубки

деревьев, кустарников, произрастающих на земельных участках из состава

земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности,

земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, и о

внесении изменений в Правила выдачи разрешения на использование земель

или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной

собственности» и Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района, Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 20.06.2019 №

66 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или